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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

04-11-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1959
Shqiptar/e
Irfan Hysenbelliu

Përqindja e pronësisë 40
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-10-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt PANORAMA GROUP

K22112005E

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1970
Shqiptar/e
Andrea Nako

Përqindja e pronësisë 60
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-10-2021
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt PANDA GROUP

L53719002Q

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

29-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021062921541585931531673 
Për subjektin 'PANORAMA TV' me NIPT 'K31531673S' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Astrit Ferik Veliaj 

04-11-2021

Numri i çështjes: RPP2021110314325837731531673 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'UTV EDUCATION' u bë 'PANORAMA TV' 
Administratori ishte: 'Aljonka Aliu' u bë 'Ardit Çela' 
U shtua pronari përfitues 'Irfan Hysenbelliu' 

U shtua pronari përfitues 'Andrea Nako' 

Është larguar pronari përfitues 'Astrit Veliaj' 

2/229/05/2023Data:
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